
 

                            平成２７年１０月 吉日 

保護者の皆様 

                           愛知県立春日井東高等学校長 

                                                                  江口 誠二 

 

         春日井東高校「学校公開」のご案内 

 

 秋涼のみぎり、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろは春日井東高校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

 さてこのたび、春日井東高校では、地域に開かれた学校を目指すため「学校公開」を行

います。本校の保護者の皆様をはじめ、日ごろお世話になっている地域の皆様を対象に、

ありのままの春日井東高校をご覧いただきたいと考えております。ぜひこの機会に学校や

授業の様子をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

  １ 期 日  平成２７年１１月５日（木） 

 

  ２ 内 容    授業参観・説明会 

 

  ３ 日 程   １３：１５ 受 付          （玄  関） 

         １３：２０ 授業参観         （各 教 室） 

 

           ※ご希望の方は、１４：３０～本校活動に関する説明会（会 議 室） 

        にご参加いただけます。また、説明会後であれば、懇談並びに部活動 

の見学もできます。 

 

  ４ 申し込み １０月１９日（月）までに下記の申込書を担任までお渡しください。 

    

 

―・―・―・―・―・―・―・― 切 り 取 り 線 ―・―・―・―・―・―・― 

 

                                           ［保護者］ 

２０１５／１１／５（木）実施  「学校公開」の参加を申し込みます。 

  

      年 

 

      組 

 

      番 

 

生徒氏名                                さん 

    

保護者氏名                               様 

 


